Fica retificado o Ato de Homologação da Dispensa de Licitação n° 07/2025, 

publicado no dia 15 de janeiro de 2025, no DOM, Edição 626.  

2.Onde se lê: cujo valor mensal é de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) e o valor 

global é de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); 

Leia-se: cujo valor mensal é de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) e o valor 

global é de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais) 

Cândido Sales-Bahia, 16 de janeiro de 2025.  

SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES 
PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES          

DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia

[...]

ADM. Nº 14/2025 

1. Fica retificado o Ato de Ratificação da Dispensa de Licitação n° 07/2025, 

publicado no dia 15 de janeiro de 2025, no DOM, Edição 626.  

2.Onde se lê: Valor Total: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)  

Leia-se: Valor Total: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais) 

Cândido Sales-Bahia, 16 de janeiro de 2025.  

SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES 
PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES          

DE CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia

[...]

Fica retificado o Ato de Extrato de Contrato da Dispensa de Licitação n° 

07/2025, publicado no dia 15 de janeiro de 2025, no DOM, Edição 626.  

2.Onde se lê: Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), correspondente a doze 
parcelas no exercício de 2025;  

Leia-se: Valor: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais), 
correspondente a doze parcelas no exercício de 2025, após emissão da nota 
fiscal. 

Cândido Sales-Bahia, 16 de janeiro de 2025.  

SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES 
PRESIDENTE